

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1641-3
Stavba: Oprava vypusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

KSO: 833 15
Místo: Vodňany

CC-CZ: 21522
Datum: 6.11.2020
CZ-CPA: 42.91

Zadavatel:
ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

IČ: 29109167
DIČ: CZ29109167

Projektant:
VH-TRES spol.s r.o. Č.Budějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS 2019 02. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Obchodní názvy materiálů uvedené v soupisu prací jsou pouze doporučené, lze je nahradit kvalitativně a technicky obdobnými materiály.

Cena bez DPH			529 761,22
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	529 761,22	111 249,86
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			641 011,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1641-3

Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Místo: Vodňany

Datum: 06.11.2020

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Projektant: VH-TRES spol.s r.o.

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Zpracovatel: Č.Budějovice

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		529 761,22	641 011,08	
IO 01	Rekonstrukce hráze a spodní výpusti	447 761,22	541 791,08	ING
VON	Vedlejší a ostatní náklady	82 000,00	99 220,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt:

IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti

KSO: 832 11
Místo: Vodňany

CC-CZ: 21522
Datum: 06.11.2020
CZ-CPA: 42.91

Zadavatel:
ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IC:
DIČ:

Uchazeč:
BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

IC: 29109167
DIČ: CZ29109167

Projektant:
VH-TRES spol.s r.o. Č. Budějovice

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr zpracován dle příloh A+ B, C.2. - C.3., D.1. - D.4.

Cena bez DPH				447 761,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	447 761,22	21,00%	94 029,86	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		541 791,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt: IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti

Místo: Vodňany

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Datum: 06.11.2020

Projektant: VH-TRES spol.s
r.o. Č. Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

447 761,22

IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti	447 761,22
1 - Zemní práce	80 445,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 808,29
4 - Vodorovné konstrukce	78 934,42
5 - Komunikace	7 732,28
8 - Trubní vedení	47 833,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	127 239,17
997 - Přesun sutě	11 160,00
998 - Přesun hmot	38 608,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		6,000			
52	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	6,000	1 180,00	7 080,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"reprofilace betonového žlabu" 6,0		6,000			
	W		Součet		6,000			
53	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	6,000	634,00	3 804,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"reprofilace betonového žlabu" 6,0		6,000			
	W		Součet		6,000			
54	K	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný	m2	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"reprofilace betonového žlabu" 6,0		6,000			
	W		Součet		6,000			
55	K	99520-R	Dodávka a osazení betonového prefa požeráku	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
	W		ocelové konstrukce nezáleté do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 µm					
	W		"žb prefa požerák vnějš. rozměru 750x750 mm, v.2,05 m, otevřený s dvojitou drážkou z U-profilů pro dlouh. stěnu, oc. uzamykatelem poklopem" 1,0		1,000			
	W		Součet		1,000			
56	K	99521-R	Dodávka, montáž a osazení ocelové lávky a zábradlí	m	2,000	8 000,00	16 000,00	
	W		viz detaily - výkres výpustného objektu					
	W		ocelové konstrukce nezáleté do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 µm					
	W		ocel. lávka z pororostu tl. 0,30 mm, nosníky 2xU-120 dl. 2,0 m, příče 3xU-80 dl. 0,7 m, čela lávky z navařených plechů tl. 8 mm					
	W		jednostranné dvoumadrlové zábradlí ze čtvercové trubky, v. 1.1 m a délky 2.0 m vč. ukotvení					
	W		2,0		2,000			
	W		Součet		2,000			
57	K	99522-R	Dodávka a montáž ocelových česlí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		ocelové konstrukce nezáleté do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 µm					
	W		"česle 520 x 400 - rám česlí z U 50 pruty česlí z tvčovin DN 20" 1,0		1,000			
	W		Součet		1,000			
58	K	99523-R	Dodávka a montáž ocelových drážek z U-profilů 65	m	9,200	430,00	3 956,00	
	W		ocelové konstrukce nezáleté do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 µm					
	W		"oc. drážky z U65 v požeráku vč. kotvení ocelovou pásovou délkou 0.25 m" 2,05*4*0,5*2		9,200			
	W		Součet		9,200			
59	K	99530-R	Dodávka a osazení prefa schodiště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	W		"prefa schodiště š. 0,8 m, dl. 4,23 m" 1,0		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				11 160,00	
60	K	99720-R	Likvidace suti a vybouraných hmot v souladu se zákonem o odpadech v platném znění včetně naložení, odvozu, uložení a doplatku za skládku	t	15,500	720,00	11 160,00	
	W		"vybourané betonové konstrukce" 15,5		15,500			
	W		Součet		15,500			
	D	998	Přesun hmot				38 608,38	
61	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	203,202	190,00	38 608,38	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 06.11.2020

Zadavatel:

ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

IČ:

29109167

DIČ:

CZ29109167

Projektant:

VH-TRES spol.s r.o. Č. Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				82 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		82 000,00	21,00%	17 220,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		99 220,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Vodňany

Datum: 06.11.2020

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Projektant: VH-TRES spol.s
r.o. Č.Budějovice

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 000,00

0 - Vedlejší a ostatní náklady

82 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vodňany
 Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR
 Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Datum: 06.11.2020
 Projektant: VH-TRES spol.s
 r.o. Č. Budějovice
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 000,00	
D	0		Vedlejší a ostatní náklady				82 000,00	
1	K	01	Zajištění vytyčení veškerých podzemních sítí a zařízení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
2	K	02	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
3	K	04	Vypracování realizační dokumentace stavby a dílenských výkresů	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
4	K	05	Vypracování projektu skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
5	K	07	Vypracování geometrického plánu hráze a technických objektů dotčeného vodního díla Malý Ústavní pro zavkládování vodního díla do katastru nemovitostí dle platné legislativy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
6	K	09	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí v okolí stavby, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		"vč. souhlasu dotčených majitelů" 1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
7	K	12	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště (ZS) včetně jeho připojení na síť	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	W		-zajištění ohlášení všech staveb ZS dle §104 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb.					
	W		-příprava a oplocení území pro objekty ZS					
	W		-vlastní vybudování objektů ZS včetně zajištění místnosti pro TDI					
	W		-zřízení přípojek energií k objektům ZS včetně měřicích odběrných míst					
	W		-náklady na vybavení objektů ZS					
	W		-náklady na energie spotřebované během realizace stavby					
	W		-náklady na údržbu, úklid a opravy v objektech ZS					
	W		-zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby					
	W		-zřízení dočasných komunikací, sjezdů a najezdů					
	W		-zajištění ochrany zeleně v prostoru staveniště dle přísl. normy					
	W		-provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hluchosti dané vyhláškou					
	W		-odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a dočasných komunikací a jejich likvidace					
	W		-úklid a úprava povrchů po odstranění ZS					
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
8	K	13	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
9	K	18	Zajištění a provedení opatření BOZP dle vypracovaného plánu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		- oplocení z mobilních plotových dílců po dobu celého trvání stavby					
	W		- lávky a přejezdy po celou dobu výstavby					
	W		- Drobný materiál (tabulky, pásky, prkna na zábrany a sloupky apod.)					
	W		- standardní informační tabule s údaji o stavebníkov, projektantovi, dodavateli, TDI, lhůtách atd					
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
10	K	22	Práce geologa na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		-kontrola základové spáry					
	W		-stanovení vhodnosti zemín pro zpětné zásypy					
	W		-rozbory zeminy nutné k ověření podmínek pro provedení stavby					
	W		1.0			1,000		
	W		Součet			1,000		
11	K	23	Hutní zkoušky	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	
	W		"překop hráze" 2			2,000		
	W		Součet			2,000		